

 Forex Günlük Bülten

Tarih: 25.08.2026

 Günün Notu

Küresel piyasalarda haftaya temkinli bir başlangıç yapıldı. Özellikle teknoloji hisselerinde satış baskısı öne çıkarken, bu hafta piyasaların yönünü belirleyebilecek oldukça yoğun bir gündem bulunuyor. ABD tarafında Nvidia bilançosu, Fed Başkanı Kevin Warsh'ın Jackson Hole'daki ilk konuşması ve haftanın ikinci yarısında açıklanacak PCE enflasyon verisi piyasaların ana gündem maddeleri olarak öne çıkıyor. Dün itibarıyla küresel risk iştahında bir miktar bozulma gördük. ABD vadeli endekslerinde özellikle Nasdaq tarafında satış baskısı öne çıkarken, teknoloji hisselerindeki geri çekilmeye Nvidia bilançosu öncesindeki temkinli pozisyonlanmanın etkili olduğunu söyleyebiliriz. Tahvil piyasasında ise geçen haftaki yüksek faiz baskısının ardından bir miktar rahatlama görüyoruz. ABD 10 yıllık tahvil faizi yüzde 4,70'ler civarına gerilerken, uzun vadeli tahvil piyasasındaki hareketlilikte ABD Hazinesi'nin tahvil geri alımlarını artırabileceğine yönelik beklentiler etkili oluyor. Ancak yüksek kamu borcu ve enflasyon endişeleri nedeniyle tahvil piyasasındaki ana risklerin tamamen ortadan kalktığını söylemek henüz mümkün değil. Emtia tarafında da dikkatler jeopolitik gelişmelerde. ABD ile İran arasındaki gerilim ve Hürmüz Boğazı'na ilişkin belirsizlik petrol fiyatlarını yüksek seviyelerde tutmaya devam ediyor. Petrol fiyatlarında geçen haftaki yükselişin ardından bir miktar geri çekilme görüyoruz; Brent petrol 90 doların üzerinde kalırken, ABD'nin İran'a yönelik yeni yaptırım açıklamaları piyasaların odağında. Altın ise zayıf dolar, jeopolitik riskler ve güvenli liman talebinin desteğiyle üç ayın zirvesine yakın seyreliyor.

Haftanın ana gündemine baktığımızda ise şüphesiz en önemli başlık Jackson Hole ekonomi toplantısı olacak. 27-29 Ağustos tarihlerinde gerçekleştirilecek sempozyumda özellikle Fed Başkanı Kevin Warsh'ın 28 Ağustos Cuma günü yapacağı konuşma yakından takip edilecek. Geçen hafta yayımlanan FOMC tutanaklarının enflasyon konusunda daha temkinli ve gerektiğinde yeniden sıkılaştırmaya açık bir Fed görüntüsü vermesinin ardından, piyasalar Warsh'ın eylül toplantısına ilişkin vereceği mesajları arayacak. Haftanın bir diğer kritik başlığı ise Nvidia bilançosu olacak. Çarşamba günü açıklanacak sonuçlar, yalnızca Nvidia açısından değil, genel olarak yapay zeka temasının ve teknoloji hisselerindeki rallinin sürdürülebilirliği açısından önemli. Piyasada artık yalnızca güçlü gelir ve kâr rakamları değil, şirketlerin yapay zeka altyapı yatırımlarındaki büyümenin devam edip etmeyeceği ve bu yatırımların kârlılığa dönüşme hızı sorgulanıyor. Bu nedenle Nvidia'dan gelecek beklentilerin üzerinde ya da altında bir görünüm, Nasdaq başta olmak üzere küresel risk iştahı üzerinde doğrudan etkili olabilir.

 Kıymetli Maden & Enerji

• **Ons Altın** Ons Altın yükseliş trendini sürdürerek 4636 seviyesinde işlem görüyor. Dün gün içinde 4680 seviyesine kadar yükselen metal, buradan gelen kâr satışlarıyla 4594-4680 bandında dalgalı bir seyir izleyerek günü 4645 civarında pozitif tamamlamıştı. Fiyat, geçtiğimiz haftalarda kırdığı 4511-4550 direnç bölgesinin belirgin üzerinde, güçlü bir yükseliş trendi içerisinde hareketine devam ediyor.

Detaylı analiz için [tıklayınız.](#)

• **Gümüş:** Ons Gümüş bu sabah negatif seyir içerisinde ve 69 dolar seviyesinin altında, 68,30 civarında hareket ediyor. Günlük zaman diliminde 69,0-70,0 bandı kritik bir direnç bölgesi olarak öne çıkıyor ve alt zaman dilimlerinde bu bölgeden tekrarlanan satış tepkileri gözleniyor. Bu direnç kuşağının yukarı yönlü kırılması ve günlük kapanışın 70,0 üzerinde gerçekleşmesi halinde 71,6 ve ardından 72,3 seviyeleri gündeme gelebilir.

Detaylı analiz için [tıklayınız.](#)

• **Petrol:** Brent petrol fiyatlarında dün yaşanan sert geri çekilmenin ardından bugün zayıf görünümün devamını takip ediyoruz. Brent Vadelisi bu sabah yaklaşık 89,70 dolar bölgesinde işlem görürken dün petrol fiyatları %2'nin üzerinde gerilemişti. Son dönemde 94 doların üzerine çıkan fiyatlarda yaşanan düzeltmenin ana nedeni, ABD'nin İran'a yönelik açıkladığı yeni yaptırımların ilk aşamada İran petrol ihracatını doğrudan ve sert biçimde hedeflememesi oldu.

Detaylı analiz için [tıklayınız.](#) **Parite**

• **EURUSD:** EURUSD paritesi haftanın ikinci işlem gününe hafif alıcılı bir seyrile, 1,1670 seviyesi civarında başlıyor. Parite dün 1,1700 direncini aşmakta zorlanarak %0,13 kayıpla 1,1660 bölgesine gerilemiş, nötr-yukarı yönlü eğilimini korumuştur. Dolar endeksi ise Asya seansında sınırlı düşüşle 98,96 seviyesinde bulunuyor; endeks gece işlemlerinde %0,16 yükselerek üç ayın en düşük seviyelerinden uzaklaşsa da bu ivmeyi sürdürmekte zorlanıyor..

Detaylı analiz için [tıklayınız.](#) **Endeksler**

• **Nasdaq:** Nasdaq vadeli kontratında bu sabah sınırlı tepki alımlarını takip ediyoruz. Eylül vadeli Nasdaq 100 kontratı kontrol sırasında yaklaşık 29.230 puan bölgesinde işlem görürken gün içerisinde 29.017-29.240 aralığında hareket etti. Dün kontrat yaklaşık %1'in üzerinde gerilerken Nasdaq Composite de teknoloji ve özellikle yarı iletken hisselerindeki satışların etkisiyle günü %0,8 kayıpla tamamladı.

Detaylı analiz için [tıklayınız.](#) **Günün Takvimi**

09:00	Almanya GSYİH Çeyreklik
09:00	Almanya GSYİH Yıllık
11:00	Almanya İFO Beklenti Endeksi
11:00	Almanya İFO Anlık Değerlendirme
11:00	Almanya İFO İş Ortamı Endeksi
15:00	ABD İnşaat İzinleri
16:00	ABD Konut Fiyat Endeksi (Aylık)
16:00	ABD S&P/Case Shiller Konut Fiyatları Endeksi (Yıllık)
17:00	ABD Tüketici Güveni
17:00	ABD Yeni Konut Satışları

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ

25.08.2026

2026 yılı 2. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %23 zarar eden müşteri oranı %77'dir.

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez.

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.